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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

24 0§ 2020
VENDIM
Nr./ 9% daté 2¢ 258202

"Pér Komisionet e pérhershme té Senatit Akademik”

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015 ” Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor ng
IALT-t& n& RSH, neni 38 pika 3, Statutin e USH-s&, neni 12 pika 7, Rregulloren Mbi
organizimin dhe funksionimin e SA-s& t& USH-s& “Luigj Gurakuqi” nenet 5 dhe 10,
Senati Akademik, né€ mbledhjen e datés 24.09.2020

Vendosi:

1. Pérbérjen e komisioneve t& pérhershme t& Senatit Akademik si mé poshté:

a. Komisioni i kurrikulave, kérkimit shkencor dhe botimeve

- Gézim Dibra

- Arjeta Troshani
- Florian Mandija
- Brilanda Bushati
- Enriko Daka

b. Komisioni i marrédhénieve me jashté

- Arben Prendi
- Eliana Lagej

- Nevila Dibra
- Visar Dizdari
- Sabina Dushi

c. Komisioni i Statutit, i rregulloreve dhe i disiplinés

- Paulina Guli (Hoti)
- Artan Haxhi

- Rrok Smajlaj

- Ariana Lagej

- Rrezarta Dragini




d. Komisioni i ekonomisé dhe i burimeve njerézore

- Gasper Kokaj
- Anila Dizdari
- Mario Curgija
- Fatbardha Osmanaga

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




